

INFORMACJA
BURMISTRZA MIASTA I GMINY
JABŁONOWO POMORSKIE

o możliwości ubiegania się o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru lub ewidencji wojewódzkiej zabytków, położonym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Dotacje na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych mogą być udzielone dla obiektów:

1. wpisanych do rejestru lub ewidencji wojewódzkiej zabytków;
2. będących w złym stanie technicznym;
3. posiadających dla miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub naukowe, w szczególności dla promowania kultury oraz historii wzbogacając ofertę kulturową i historyczną.

O dotację na w/w cel mogą ubiegać się podmioty, które posiadają tytuł prawny do obiektu wpisanego do rejestru lub ewidencji zabytków i nie są zaliczane do sektora finansów publicznych tj. **osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, finansujące prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku.**

Dotacja może być udzielona m.in. na dofinansowanie zabezpieczenia substancji zabytku, odnowienie lub uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych, odnowienie lub całkowite odtworzenie okien, drzwi, dachu, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych niezbędnych do wykonania prac i robót przy zabytku wpisanym do rejestru lub ewidencji wojewódzkiej.

Podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji składają wnioski do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia naboru w Urzędzie Miasta i Gminy ul. Główna 28 pok. nr 10, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, zgodnie z § 4 uchwały Nr XXXIV/203/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21 lipca 2017 roku.

Dodatkowych informacji w powyższym zakresie udziela Referat Budownictwa UMiG pok. nr 18, tel. 56 69 76 818.

Burmistrz Miasta i Gminy
Jabłonowo Pomorskie
/-/ Przemysław Górski

Jabłonowo Pomorskie dnia 11.08.2017r.